Artikelnummer: 00600-3-737

QUALITAT FUR PROFIS

Umbauanleitung

Zubehorkit Werkzeugkiste (Art.Nr. 06004-2-115)

Rupert Lang
1. April 2015

Lieferumfang: Bild 1
Pos. | Bezeichnung: Menge: Pos. | Bezeichnung: Menge:
1 Halterung Werkzeugkiste 1 6 | Sicherungsmutter M8 6
3 Torbandschraube M6x20 16 7 | Sechskantschraube M8 x 20 4
4 Flanschmutter M6 16 8 | Sechskantschraube M8 x 35 6
5 Scheibe M8 12 9 | Werkzeugkiste 1
- 845 - ®
; s“
= Til—0
l{ s
T
| | | _|I| ||| ,-..|
|
%:2 i
o Ll
=) o
B4 H\JHJ H U\U\
i
I _|. Il || |‘| |_|_
W i——— 'rr
7
\
RS450/ 600

ww.apv.at

\\APVLX04\TechDocs\GP\GP300\Zubehoer\aktuell\Aufbauanleitung_Werkzeugkiste ‘APV;
W




Artikelnummer: 00600-3-737 " - 3
QUALITAT FUR PROFIS

A. GP300M1

1. Bei der Montage der Werkzeugkiste muss darauf geachtet werden, dass es zu keiner
Kollision mit der Leiter der Beflilltreppe kommt.

2. Passen Sie die Halterung an die Werkzeugkiste an und bohren Sie seitlich Lécher (6mm) in
die Werkzeugkiste (siehe Bild 2)

3. Nun muss die Halterung Werkzeugkiste mit den dafiir vorgesehenen Lécher (siehe Bild 4)
an den Blechprofilrost der Befllltreppe angepasst/gebohrt(8mm) und befestigt werden
(siehe Bild 3 und 5).

4. Danach kann die Werkzeugkiste in die Halterung geschraubt werden.

| o] ﬂ

|

|

|

1 0 0

j =) o =) o

| o 1
| o o o |
| |
1 1
(- © 1
1

} ) © o

i Bild 4

Rupert Lang
1. April 2015
\\APVLX04\TechDocs\GP\GP300\Zubehoer\aktuell\Aufbauanleitung_Werkzeugkiste

www.apv.at




Artikelnummer: 00600-3-737 " -
QUALITAT FUR PROFIS

B. GP600M1

DL s g g 0

1. Passen Sie die Halterung an die Werkzeugkiste an und bohren Sie seitlich Lécher (6mm) in
die Werkzeugkiste (siehe Bild 2).

2. Nun muss die Halterung Werkzeugkiste mit den daftr vorgesehenen Lé&cher (siehe Bild 6)
an den rechten Mittelrahmenteil angepasst/gebohrt (8mm) und befestigt werden (siehe Bild8
und 9).

3. Danach kann die Werkzeugkiste in die Halterung geschraubt werden.

Author:  Rupert Lang
Date: 1. April 2015
Name: \\APVLX04\TechDocs\GP\GP300\Zubehoer\aktuell\Aufbauanleitung_Werkzeugkiste

public: www.apv.at




Artikelnummer: 00600-3-737 " -
QUALITAT FUR PROFIS

C. RS450/RS600

nnnnnn

4y

Bild 10
1. Passen Sie die Halterung an die Werkzeugkiste an und bohren Sie seitlich Lécher(6mm) in
die Werkzeugkiste(siehe Bild 2)

2. Nun muss die Halterung Werkzeugkiste mit den daftir vorgesehenen Lé&cher (siehe Bild ) an
den Aufbausatz PS 120 bis 500 angepasst/gebohrt (8mm) werden (siehe Bild 12, 13 und
14).

3. Danach kann die Werkzeugkiste in die Halterung geschraubt werden.

ARG Bild 12 , . Bild 13

Bild 14

Author:  Rupert Lang

Date: 1. April 2015
Name: \\APVLX04\TechDocs\GP\GP300\Zubehoer\aktuell\Aufbauanleitung_Werkzeugkiste
public:

www.apv.at




